carta A4 per fotocopie ad uso didattico per tutte le sedi delle scuole primarie e secondaria, all’oggetto della 
presente decisione, all’operatore economico BACEDO S.R.L.- VIA FLAMINIA, 128 61032 FANO (PU)– C.F. 

02380560413 
Art. 3 

1. Di autorizzare la spesa di € 616,20 (euro seicentosedici/20), per un totale di euro 751,76 IVA compresa, 
da imputare nel Programma Annuale e.f. 2025 al progetto P02.12 – 2.3.11 (Attività Progettuale P.O.F. 

Primaria) approvato dal Consiglio d’Istituto; 

2. Di autorizzare la spesa di € 659,07 (euro seicentocinquantanove/07), per un totale di euro 804,07 IVA 

compresa, da imputare nel Programma Annuale e.f. 2025 al progetto P02.10 – 2.3.11 (Progetto 
Educazione alla cittadinanza – Sc. Secondaria) approvato dal Consiglio d’Istituto; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: